饲料采购合同书
甲方：(供方)
乙方：(需方)
经甲、乙双方协商，本着平等互利、诚实信用原则，就饲料购销一事达成如下协议，共同遵照执行。
一、乙方在本合同期内从甲方购买品牌饲料吨，在区域内销售。
二、价格：以乙方购料时甲方销售价格为准。
三、乙方提料应提前三日向甲方经办人通报计划。甲方按乙方计划组织生产，及时供料。如因乙方不提前通报或因计划不周造成损失，甲方不承担责任。
四、甲方所供饲料质量应符合国家标准或企业标准，在良好的保管条件下(通风、干燥、避免暴晒)粒料保存期为两个月，全价粉料为一个月，浓缩料为四个月。乙方应在保存期内积极销售、妥善保管。
五、如乙方在饲料保质期内发现质量问题应立即停止使用并书面通知甲方派人到现场共同处理。如确属甲方产品质量问题，由甲方承担责任。如不属甲方产品原因或乙方发现问题后不立即停止使用并通知甲方及其他非甲方原因造成的损失，甲方概不承担责任。对超过保质期才提出的质量异议，甲方有权予以拒绝。
六、履行地点和方式：。
七、结算方式：交付货款必须以甲方开出的财务收据为准。
八、奖励方法：。
九、如需设立担保，甲、乙双方应另立担保合同，作为本合同附件，与本合同具有同等效力。
十、甲、乙双方任何一方违约，按未履行合同部分总金额的30%支付违约金。
十二、合同履行中，如发生纠纷，双方本着互谅、互让原则协商解决;若协商不成，则申请工商仲裁委员会仲裁或向合同签订地具有管辖权的人民法院提起诉讼。
十三、本合同一式三份，其中正本二份，双方各执一份，副本一份报送有关部门，双方签章生效。
十四、其他附属条件：
1、销售员与经销商或用户间的借贷关系属个人行为，公司一概不负责。
2、优扣、运贴在当月28日—31日结算。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日